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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 9 Kobiet, 200m dowolny Open
17.05.2025 Wyniki

Rekordy Opolszczyzny Open 2:03.52 Pawlaczek Natalia 00107 Debica 06.02.2010
Rekordy Opolszczyzny 19 + 2:04.20 Zukowska Paula 00107 Olsztyn 12.05.2012
Rekordy Opolszczyzny 18 2:04.87 Pawlaczek Natalia 00107 Gliwice 09.04.2011
Rekordy Opolszczyzny 17 2:03.52 Pawlaczek Natalia 00107 Debica 06.02.2010
Rekordy Opolszczyzny 16 2:03.60 Pawlaczek Natalia 00107 Doha (QAT) 10.12.2009
Rekordy Opolszczyzny 15 2:05.93 Pawlaczek Natalia 00107 Ostrowiec Sw. 03.04.2008
Rekordy Opolszczyzny 14 2:07.88 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wlkp. 30.11.2007
Rekordy Opolszczyzny 13 2:09.62 Pawlaczek Natalia 00107 Kranj (SLO) 03.12.2006
Rekordy Opolszczyzny 12 2:12.18 Pawlaczek Natalia 00107 Warsaw 02.12.2005
Rekordy Opolszczyzny - 11 2:33.93 Rakowska Marta 00407 Debica 10.12.2016
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

11 lat i młodsi

1. Tyrna Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 2:23.87 482 1:10.18 1:13.69
2. Niedbałka Julia 14 UKS Victoria Kozy 2:36.59 374 1:17.28 1:19.31
3. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 2:47.50 305 1:22.46 1:25.04
4. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:51.10 286 1:21.44 1:29.66
5. Kempny Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 2:54.23 271 1:27.76 1:26.47
6. Lenarska Ewa 14 WKS Śląsk 2:55.55 265 1:28.11 1:27.44
7. Włodarska Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 2:58.92 250 1:25.03 1:33.89
8. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:59.01 250 1:30.93 1:28.08
9. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:02.74 235 1:27.36 1:35.38

10. Gaj Weronika 14 MUKS Gilus Gilowice 3:06.07 223 1:28.87 1:37.20
11. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:06.42 221 1:31.14 1:35.28

12 - 13 lat

1. Pecold Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:31.59 412 1:13.88 1:17.71
2. Ulaniuk Ewa 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:38.50 360 1:15.70 1:22.80
3. Błachowicz Amelia 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:44.61 322 1:19.26 1:25.35
4. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 2:52.70 279 1:23.63 1:29.07
5. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:53.97 272 1:25.39 1:28.58
6. Pacholik Lena 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:55.27 266 1:21.62 1:33.65
7. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:03.31 233 1:27.39 1:35.92
8. Mahrburg Izabela 13 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:05.21 226 1:29.76 1:35.45
9. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:05.71 224 1:25.88 1:39.83

10. Kleczewska Alicja 13 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:06.13 222 1:30.53 1:35.60
11. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:07.35 218 1:30.71 1:36.64
12. Dziedzic Zofia 12 UKS Junior Kluczbork 3:16.55 189 1:33.14 1:43.41
13. Cichosz Maja 13 UKS Junior Kluczbork 3:40.01 134 1:46.71 1:53.30

14 lat

1. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:22.92 492 1:07.74 1:15.18
2. Nowińska Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:25.72 464 1:09.25 1:16.47
3. Bysiec Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:26.37 458 1:08.57 1:17.80
4. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:31.43 413 1:14.35 1:17.08
5. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 2:45.19 318 1:20.16 1:25.03
6. Ryś Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:50.42 290 1:23.15 1:27.27
7. Nosol Paulina 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:02.12 237 1:26.09 1:36.03
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 9, Kobiet, 200m dowolny

15 - 16 lat

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:13.83 599 1:04.94 1:08.89
2. Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:16.34 567 1:05.79 1:10.55
3. Maik Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:17.38 554 1:05.03 1:12.35
4. Kuna Alina 10 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:17.90 548 1:05.81 1:12.09
5. Chmielewska Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:20.29 520 1:06.35 1:13.94
6. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:22.09 500 1:08.12 1:13.97
7. Ciupa Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:22.25 499 1:07.76 1:14.49
8. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:23.23 489 1:09.68 1:13.55
9. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:23.52 486 1:09.69 1:13.83

10. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:24.80 473 1:07.73 1:17.07
11. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:24.95 471 1:10.51 1:14.44
12. Maik Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:27.72 445 1:09.74 1:17.98
13. Artwik Zuzanna 10 Akademia Sms Racibórz 2:31.64 412 1:13.83 1:17.81
14. Świtoń Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:31.86 410 1:13.23 1:18.63
15. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:41.65 340 1:20.76 1:20.89
16. Szewczyk Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:42.32 336 1:18.70 1:23.62
17. Jankowska Martyna 10 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:44.24 324 1:17.44 1:26.80
18. Ulczak Faustyna 10 MUKS Gilus Gilowice 3:01.87 238 1:28.44 1:33.43

17 - 18 lat

1. Wnuk Jessika 08 MKS Juvenia Wrocław 2:12.87 612 1:03.84 1:09.03
2. Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:16.56 564 1:06.20 1:10.36
3. Fartuszyńska Weronika 08 MKS Juvenia Wrocław 2:17.75 549 1:07.07 1:10.68
4. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:21.01 512 1:09.13 1:11.88
5. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 2:38.47 361 1:14.67 1:23.80
6. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:42.58 334 1:14.94 1:27.64

Open

1. Wnuk Jessika 08 MKS Juvenia Wrocław 2:12.87 612 1:03.84 1:09.03
2. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:13.83 599 1:04.94 1:08.89
3. Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:16.34 567 1:05.79 1:10.55
4. Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:16.56 564 1:06.20 1:10.36
5. Maik Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:17.38 554 1:05.03 1:12.35
6. Fartuszyńska Weronika 08 MKS Juvenia Wrocław 2:17.75 549 1:07.07 1:10.68
7. Kuna Alina 10 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:17.90 548 1:05.81 1:12.09
8. Chmielewska Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:20.29 520 1:06.35 1:13.94
9. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:21.01 512 1:09.13 1:11.88

10. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:22.09 500 1:08.12 1:13.97
11. Ciupa Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:22.25 499 1:07.76 1:14.49
12. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:22.92 492 1:07.74 1:15.18
13. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:23.23 489 1:09.68 1:13.55
14. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:23.52 486 1:09.69 1:13.83
15. Tyrna Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 2:23.87 482 1:10.18 1:13.69
16. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:24.80 473 1:07.73 1:17.07
17. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:24.95 471 1:10.51 1:14.44
18. Nowińska Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:25.72 464 1:09.25 1:16.47
19. Bysiec Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:26.37 458 1:08.57 1:17.80
20. Maik Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:27.72 445 1:09.74 1:17.98
21. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:31.43 413 1:14.35 1:17.08
22. Pecold Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:31.59 412 1:13.88 1:17.71
23. Artwik Zuzanna 10 Akademia Sms Racibórz 2:31.64 412 1:13.83 1:17.81
24. Świtoń Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:31.86 410 1:13.23 1:18.63
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 9, Kobiet, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

25. Niedbałka Julia 14 UKS Victoria Kozy 2:36.59 374 1:17.28 1:19.31
26. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 2:38.47 361 1:14.67 1:23.80
27. Ulaniuk Ewa 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:38.50 360 1:15.70 1:22.80
28. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:41.65 340 1:20.76 1:20.89
29. Szewczyk Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:42.32 336 1:18.70 1:23.62
30. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:42.58 334 1:14.94 1:27.64
31. Jankowska Martyna 10 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:44.24 324 1:17.44 1:26.80
32. Błachowicz Amelia 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:44.61 322 1:19.26 1:25.35
33. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 2:45.19 318 1:20.16 1:25.03
34. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 2:47.50 305 1:22.46 1:25.04
35. Ryś Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:50.42 290 1:23.15 1:27.27
36. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:51.10 286 1:21.44 1:29.66
37. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 2:52.70 279 1:23.63 1:29.07
38. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:53.97 272 1:25.39 1:28.58
39. Kempny Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 2:54.23 271 1:27.76 1:26.47
40. Pacholik Lena 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:55.27 266 1:21.62 1:33.65
41. Lenarska Ewa 14 WKS Śląsk 2:55.55 265 1:28.11 1:27.44
42. Włodarska Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 2:58.92 250 1:25.03 1:33.89
43. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:59.01 250 1:30.93 1:28.08
44. Ulczak Faustyna 10 MUKS Gilus Gilowice 3:01.87 238 1:28.44 1:33.43
45. Nosol Paulina 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:02.12 237 1:26.09 1:36.03
46. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:02.74 235 1:27.36 1:35.38
47. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:03.31 233 1:27.39 1:35.92
48. Mahrburg Izabela 13 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:05.21 226 1:29.76 1:35.45
49. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:05.71 224 1:25.88 1:39.83
50. Gaj Weronika 14 MUKS Gilus Gilowice 3:06.07 223 1:28.87 1:37.20
51. Kleczewska Alicja 13 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:06.13 222 1:30.53 1:35.60
52. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:06.42 221 1:31.14 1:35.28
53. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:07.35 218 1:30.71 1:36.64
54. Dziedzic Zofia 12 UKS Junior Kluczbork 3:16.55 189 1:33.14 1:43.41
55. Cichosz Maja 13 UKS Junior Kluczbork 3:40.01 134 1:46.71 1:53.30

11 lat i młodsi, OOZP

1. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 2:47.50 305 1:22.46 1:25.04
2. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:51.10 286 1:21.44 1:29.66
3. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:59.01 250 1:30.93 1:28.08
4. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:02.74 235 1:27.36 1:35.38
5. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:06.42 221 1:31.14 1:35.28

12-13 lat, OOZP

1. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 2:52.70 279 1:23.63 1:29.07
2. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:53.97 272 1:25.39 1:28.58
3. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:03.31 233 1:27.39 1:35.92
4. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:05.71 224 1:25.88 1:39.83
5. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:07.35 218 1:30.71 1:36.64
6. Dziedzic Zofia 12 UKS Junior Kluczbork 3:16.55 189 1:33.14 1:43.41
7. Cichosz Maja 13 UKS Junior Kluczbork 3:40.01 134 1:46.71 1:53.30
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 9, Kobiet, 200m dowolny

14 lat, OOZP

1. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:22.92 492 1:07.74 1:15.18
2. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:31.43 413 1:14.35 1:17.08
3. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 2:45.19 318 1:20.16 1:25.03
4. Nosol Paulina 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:02.12 237 1:26.09 1:36.03

15-16 lat, OOZP

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:13.83 599 1:04.94 1:08.89
2. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:23.23 489 1:09.68 1:13.55
3. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:24.80 473 1:07.73 1:17.07
4. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:24.95 471 1:10.51 1:14.44
5. Świtoń Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:31.86 410 1:13.23 1:18.63
6. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:41.65 340 1:20.76 1:20.89

17-18 lat, OOZP

1. Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:16.56 564 1:06.20 1:10.36
2. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:21.01 512 1:09.13 1:11.88
3. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 2:38.47 361 1:14.67 1:23.80
4. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:42.58 334 1:14.94 1:27.64

Open, OOZP

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:13.83 599 1:04.94 1:08.89
2. Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:16.56 564 1:06.20 1:10.36
3. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:21.01 512 1:09.13 1:11.88
4. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:22.92 492 1:07.74 1:15.18
5. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:23.23 489 1:09.68 1:13.55
6. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:24.80 473 1:07.73 1:17.07
7. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:24.95 471 1:10.51 1:14.44
8. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:31.43 413 1:14.35 1:17.08
9. Świtoń Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:31.86 410 1:13.23 1:18.63

10. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 2:38.47 361 1:14.67 1:23.80
11. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:41.65 340 1:20.76 1:20.89
12. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:42.58 334 1:14.94 1:27.64
13. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 2:45.19 318 1:20.16 1:25.03
14. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 2:47.50 305 1:22.46 1:25.04
15. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:51.10 286 1:21.44 1:29.66
16. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 2:52.70 279 1:23.63 1:29.07
17. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:53.97 272 1:25.39 1:28.58
18. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:59.01 250 1:30.93 1:28.08
19. Nosol Paulina 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:02.12 237 1:26.09 1:36.03
20. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:02.74 235 1:27.36 1:35.38
21. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:03.31 233 1:27.39 1:35.92
22. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:05.71 224 1:25.88 1:39.83
23. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:06.42 221 1:31.14 1:35.28
24. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:07.35 218 1:30.71 1:36.64
25. Dziedzic Zofia 12 UKS Junior Kluczbork 3:16.55 189 1:33.14 1:43.41
26. Cichosz Maja 13 UKS Junior Kluczbork 3:40.01 134 1:46.71 1:53.30


